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ABD 
Salı günü piyasalarda satışlar ağırlıklı olarak yapay zeka ve yarı 
iletken hisselerinde yoğunlaşırken, teknoloji dışındaki sektörlerde 
daha dirençli bir görünüm izlendi. Güney Kore’de kaldıraçlı çip 
ETF’lerine yönelik düzenleyici endişeler Samsung ve SK Hynix 
hisselerinde sert kayıplara yol açarken, bu satış dalgası ABD bellek 
ve yarı iletken hisselerine de yansıdı. Buna karşın tüketim hisseleri 
pozitif ayrışırken, piyasa genelinde geniş çaplı bir satıştan ziyade 
yapay zeka temalı hisselerde kâr realizasyonu öne çıktı. 
 
 
 
 
 
 
 
ASYA 
Asya piyasalarında satış baskısı öne çıkarken, teknoloji ve yarı 
iletken hisselerindeki kar realizasyonları bölge genelinde risk 
iştahını zayıflattı. Özellikle Güney Kore Kospi endeksinde rekor 
seviyelerden gelen yaklaşık %10’luk geri çekilmenin arkasında 
belirgin bir haber akışından ziyade, kaldıraçlı pozisyonlarda görülen 
kar realizasyonları ve ETF kaynaklı satışlar yer aldı. Bu durum, yarı 
iletken hisselerinde volatiliteyi artırırken, yatırımcıların yapay zeka 
temasındaki yüksek değerlemelere karşı daha temkinli hareket 
ettiğine işaret etti. 
 
 
 
 
 
AVRUPA 
Avrupa piyasalarında temkinli görünüm öne çıkarken, küresel risk 
iştahındaki zayıflama ve korku göstergelerindeki artış yatırımcıları 
daha savunmacı pozisyon almaya yönlendiriyor. ABD vadelilerindeki 
geri çekilme, hafif güçlenen dolar ve yükselen tahvil faizleri riskli 
varlıklar üzerinde baskı oluştururken, altın, petrol ve kripto 
varlıklarda da satışlar görülüyor. Kırılgan seyreden piyasalarda, 
olumlu haber akışlarının etkisi sınırlı kalırken, negatif başlıkların 
volatiliteyi artırma riski öne çıkıyor. 
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MU – RALLİ DEVAM EDİYOR. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

Uzun vadede yukarı yönlü rallisini sürdüren hissede, yarı 

iletken şirketine yönelik fiyat hedeflerinin yukarı revize 

edilmeye devam edilmesiyle birlikte Micron ($MU) 

hisselerindeki pozitif görünüm korunuyor. 

Micron’un yaklaşan performansına ilişkin yatırımcı 

iyimserliğinin yüksek seyrettiği görülürken, bugün 

açıklanması beklenen güçlü bilanço beklentisiyle birlikte 

hissede yeni zirve seviyeler takip edilebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise aşağıda 1.000, 860 ve son olarak 855 

seviyeleri destek olarak izlenebilir. 

 

 

ON - YÜKSELEN TREND TAKİP EDİLİYOR. 

Nisan ayı başından itibaren %130’un üzerinde değer 

kazanan hissede, kar realizasyonlarının ardından son 

günlerde 108,00–134,85 bant aralığında dalgalı bir seyir öne 

çıkıyor. Destek bölgesinden gelen tepki alımlarıyla birlikte 

momentumdaki toparlanmanın yukarı yönlü hareketi 

desteklemesi beklenirken, 134,85 ana direnç seviyesi. Bu 

seviyenin aşılması durumunda yeni zirve seviyeleri test 

edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 118,00 seviyesinin 

altına sarkılması durumunda 112,00 ve 108,00 seviyeleri 

destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

APLD – TREND DEVAM EDEBİLİR. 

20,32 destek seviyesinden gelen güçlü alımlarla yukarı 
yönlü trend başlatan hissede, kar realizasyonları ile trend 
seviyesinin altına sarkmalar görülse de yeniden trend 
seviyesinin üzerine yerleşmesiyle alıcı iştahının devam 
edebileceğini düşünüyoruz. Bu doğrultuda 48,88 ve 50,66 
seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Olası geri 
çekilmelerin devam etmesi durumunda ise 38,00 seviyesi 
ana destek olarak izlenebilir. 
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Günün Öne Çıkan Hisseleri 

Yükselenler Düşenler 
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AVRUPA 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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